(Vinum patrie.) — Vinum patrie proclametur ad quatuor denarios, 
sub pena v solidorum pro qualibet vice qua quis fuerit reprehensus 
contrarium fecisse. 

De pane patisseriis levato, fuit conclusum quod Dei amore detur et 
pauperibus quibus major inest pietas. Et inde experiatur quantum lu- 
crari possunt super cupa panis cocti. 

(143) Die Martis xxiiija septembris. — Sindici quatuor; — C. Chi¬ 
candi, Roget, A. Gule, M. Nergaz, R. Nycolay, Byollesii, B. Genodi, 
H. Pollerii, Pichon, Lyonardi, Leamon, P. Versonnex, Jo. Nergaz, S. 
Praderii. 

Secretario r. d. Gebenn. episcopi et principis detur, pro scriptura 
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confirmacionis licterarum confectarum ad compellendum quoscunque 
debitores more debitorum fiscalium, scuti duo ad solem. 

Nos, Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de Nanto et Con- 
rardus Hugonis, sindici civitatis Gebenn., universis facimus manifestum 
quod nos super différencia existente inter Adam David hinc et Petrum 
Aufrix, Allemanos, inde, habita conferencia cum lathomis et carpenta- 
toribus expertis, loco différencie prius visitato, pronunciamus et ordi- 
namus prout in rotulo michi subsignato exhibendo continetur. Quam- 
quidem pronunciacionem acceptaverunt ipse partes et promiserunt 
eorum mediantibus juramentis etc. non contravenire. Presentibus qui- 
bus supra. — (Registratur alibi.) 

Montyon. 

Die Veneris xxvija septembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Chicandi, Leamon, A. Gule, Roget, Lyonardi, Jo. Nergaz, Jo. Mara, 
Grueti, de Fonte, Ro. Nycolay, Levrerii, Byollesii, B. Genodi. 

Visis binis licteris missivis parte burgensium Morgie et Papani n. sin- 
dicis et consilio transmissis ad causam cujusdam barre apposite instante 
dicto Papani super mercanciis nonnullorum burgensium hujus civitatis 
in dicto loco Morgie, fuit conclusum quod burgensibus civitatis favores 
dentur possibiles, et rescribat dominus vicarius n. Castellano Morgie 
prout in lictera nobis exhibita continetur. 

Die Martis prima octobris. — Sindici : Orsieres, Nanto, C. Hugonis ; 
— n. P. Versonnex, Roget, Leamon, P. Fernex, A. Gule, Jo. Nergaz, 
Pichon, S. Praderii, Byollesii, B. Genodi, Grueti. 

(144) N°n obstante mandato facto patri Johannis Nycodi de somma 
in eodem descripta, ad causam composicionis facte cum Friburgensibus, 
Bernensibus et eorum confederatis, fuit conclusum quod nulla fiat so- 
lucio ne trahatur in consequenciam. 

Loco Michaelis Lyonardi vigillis, alius deputetur ad Veneris nomi- 
nandus.